1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 322/TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 31  tháng 01  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 03/02/2020 đến ngày 07/02/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(03/02/2020)

- 8h00 Họp Giao ban Sở (BLĐ + LĐ các

phòng, đơn vị)

- 13h30 Dự HN giao ban KT-XH

tháng 02/2020 (C.Dung + P.KH)

- 14h00 Sinh hoạt Chi bộ 1 định kỳ

(Các Đảng viên CB1)

- 14h00 Sinh hoạt Chi bộ 3 định kỳ

(Các Đảng viên CB3)

Thứ ba

(04/02/2020)

- 8h30 Tham gia Đoàn thẩm định thực tế

đủ điều kiện sản xuất, kinh doanh hóa chất

Cty TNHH Hwaseung Chemical Việt

Nam (P.KT&QLNL)

- 8h00 hop ĐUS về kiểm điểm năm 2019

(cả ngày) (Các đ/c UV BCH ĐUS)

- Tham gia Lớp hoàn chỉnh kiến thức

Chương trình cao cấp chính tri (từ ngày

04 đến ngày 19/02/2020) (C.Dung)

- Làm việc bình thường

Thứ tư

(05/02/2020)

- Dự Họp về hỗ trợ tiêu thụ Thanh Long tại

Long An (A.Lộc + P.QLTM)

- 8h30 Dự buổi gặp gỡ, tọa đàm giữa lãnh

đạo tỉnh với văn nghệ sĩ tỉnh ĐN mừng

Xuân Canh Tý năm 2020 tại HT Tỉnh ủy

(A.Phương)

- 9h00 Sinh hoạt Chi bộ 2 định kỳ (Các

Đảng viên CB2)

- 14h00 Dự Hội nghị hạ quyết tâm

giao quân năm 2020 tại HT A – Bộ

CHQS tỉnh (A.Phương)

Thứ năm

(06/02/2020)

- 8h00 Dự họp mặt cán bộ MTTQ và các

đoàn thể đầu xuân Canh Tý 2020 (A.Lộc)

-  Tiếp Doanh nghiệp định kỳ (Ban

Giám đốc)

- 14h00 Dự HN tổng kết BCĐ 389/ĐP

tỉnh (A.Phương)

- 14h00 Dự Họp về hỗ trợ tiêu thụ

Nông sản tại SCT (A.Lộc + P.QLTM

+ các đơn vị)

    Thứ sáu

(07/02/2020)
- Làm việc bình thường - Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

      Vương Trọng Sánh

		2020-01-31T16:05:59+0700
	Việt Nam
	Vương Trọng Sánh<sanhvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-31T16:07:25+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!